АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2021                                                                                                      № 32
пос. Новопокровский
О продлении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района

В связи с возможным возникновением чрезвычайной ситуации (далее – ЧС) (происшествий), обусловленных возникновением комплекса неблагоприятных метеорологических явлений (снегопад, сильный ветер, метель, гололед), администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить  с 09:00 20 февраля 2021 года до 09:00 01 марта 2021 года на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района режим функционирования «Повышенная готовность», введенный на территории Покровского сельского поселения  постановлением администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 31 от 15.02.2021 года «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района».
2. Привести органы управления, силы и средства муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим функционирования «Повышенная готовность».

3. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Спесивцева) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                         М.В. Курьянов